

Vicerrectorado de Estudios de Postgrado Universidad de Córdoba RECTORADO

Córdoba, 30 de noviembre de 2022

Reunido el Consejo Académico del Máster en Biotecnología el día 30/11/2022, acordó por unanimidad la constitución de la Comisión de Evaluación de los trabajos Fin de Máster, para el presente curso 2022/23. Los miembros de esta Comisión, que se relacionan abajo, son doctores y profesores de la Universidad de Córdoba, siendo dos de ellos externos al Máster y conocedores de su obligación de no evaluar a alumnos que estén bajo su tutela, en el caso de que alguno de ellos defendiera su TFM ante esta Comisión.

<u>Presidente</u>: **Antonio Jesús Martínez Fuentes**. Catedrático de Biología Celular y Profesor del Máster (Universidad de Córdoba).

<u>Vocal</u>: **Rafael Rodríguez Ariza**. Catedrático de Genética y Profesor del Máster (Universidad de Córdoba)

<u>Secretario</u>: **Francisco Javier Molina Hidalgo**. Investigador Juan de la Cierva. Externo al Máster (Universidad de Córdoba)

Suplentes:

Nieves Abril Díaz. Catedrática de Bioquímica y Biología Molecular y Profesora del Máster (UCO).

Lara P. Sáez Melero. Profesora Contratada Doctora y Profesora del Máster (UCO)

Manuel Tejada Jiménez. Profesor Contratado Doctor externo al Máster (UCO)

EL DIRECTOR ACADÉMICO DEL MÁSTER

Fdo: Víctor Manuel Luque Almagro